
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 
LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 
email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3   Fax 02 6432058 
Cf 02579690153 

 
Prot. n.0003899 /A19-FP         Milano, 26.09.2017 
 

Al Prof. Roberto Procopio 
Ai membri Consiglio di Istituto 
Agli atti  
AL SITO WEB DELL’ISTITUTO 

Oggetto: Surroga Membro Consiglio di Istituto. 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

- VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 20 e 21 novembre 2016 per la nomina del Consiglio 
di Istituto per il triennio scolastico 2016/2017 – 2017/2018 – 2018-19 dai quali risulta che 
per la componente DOCENTI il primo dei non eletti è il Prof. Roberto Procopio;       
               

- CONSIDERATO 
CHE 

il Prof. Mirando Terkaj, collocato a riposo, è decaduto dalla carica di consigliere; 
 

- VISTI gli artt. 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 
 

- VISTI gli artt. 35 e 38 del D.L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni legislative 
in materia di Istruzione) 
 

DECRETA 
 
la nomina del Prof. Roberto Procopio quale membro del Consiglio di Istituto per la componente DOCENTI. 
 
 

    
  
  Il Dirigente Scolastico  

           Dott. Emanuela M. Germanò 
     Firma autografa sostituita a mezzo stampa                                       
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

 
 

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

